
Besluit tot wijziging van de Nadere regels Parkeerverordening Zandvoort 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zandvoort 

gelet op artikel 4, eerste lid van de Parkeerverordening 2022 

  

besluiten: 

vast te stellen het Besluit tot wijziging van de Nadere regels Parkeerverordening Zandvoort 

Artikel I   
De Nadere regels Parkeerverordening Zandvoort worden als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 4 ‘Weigeringsgronden vergunning’ wordt omgenummerd naar artikel 3a. 

  

B. 

Artikel 17 “Bezoekersregeling” wordt het derde lid aangepast naar; 

De bezoekersregeling wordt verleend voor het vergunninggebied waarin het adres is gelegen waarvoor 

de aanvraag wordt gedaan met dien verstande dat bezoekers van Zone A tevens in Zone B mogen 

parkeren. 

  

C. 

Aan artikel 19 wordt een derde lid toegevoegd luidende: 

3. De Nadere regels Parkeerverordening Zandvoort vastgesteld op 8 maart 2022 worden ingetrokken. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van de Nadere regels Parkeerverordening Zandvoort 

Aldus besloten te Zandvoort op 14 mei 2024 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 314353 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2024 nr. 314353 18 juli 2024 1 


